
•

•

Z.0050.59.20l5

Wójt Gminy
Gietrzwałd

Zarządzenie Nr 59/2015
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 10 czerwca 2015 roku

w sprawie : ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowillcych własność
Gminy Gietrzwałd

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ t.j. Dz. U. z 20\3 poz. 594 ze zm. /

zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 2112011 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 17 stycznia 2011 r. w sprawie
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Gietrzwałd :

- w § l dodaje się ust. 13 w brzmieniu:

13. handlowe, usługowe, gastronomiczne - 7,00 zł/m2/m-c +VAT.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 
	• 
	• 

	Images
	Image 1



